FONDO DE AYUDA FINANCIERA

A) SALDO DISPONIBLE

Mes de Julio de 2024

1) Banco Provincia de Buenos Aires

2) Plazo Fijo

Imposicion
Imposicién

Cuenta Corriente

Fondo Comun de Inversion

en U$
en Pesos

3) Letras del Tesoro

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

2) PRESTAMOS

C) PRESTAMOS OTORGADOS

42603/9
TOTAL
1.094.653,87
TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

46.754.404,81
4.603.582.643,81

4.650.337.048,63

997.777.002,51
6.798.014.809,01

35.000.000,00

7.830.791.811,52

12.481.128.860,14

TIPO
Personales

Policia
Pasividades
Planta Permanente

Policia
Pasividades
Planta Permanente

Especiales por Acto de Servicio

Siniestrales
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

1.003.808.903,28
556.224.811,80
1.865.084,96

1.745.694.882,19
648.192.679,24

1.561.898.800,04

4.080.295,87 2.397.967.857,30
TOTAL 3.959.866.657,34
CANTIDAD MONTO
1.779 1.478.380.000,00
21 21.600.000,00
1 800.000,00
- 0,00
1.801 1.500.780.000,00
CASOS MONTO
98.184 34.300.023.003,40



